COMUNICADO CSP 010/2019 – EDITAL 015/2019

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CURSO TÉCNICO DE
MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – EDITAL 015/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, o RESULTADO PRELIMINAR do Programa de

Auxílio Permanência (PAP). Em anexo são dispostas as listas com a situação atual da

inscrição dos alunos (deferidos e indeferidos). Caso o prontuário do estudante inscrito

não conste na lista em anexo, informe o erro à Coordenadoria Sociopedagógica até 7 de

maio de 2019.

RECURSO: o período para apresentação de recurso é de 6 a 7 de maio de 2019

para questionar formalmente através do Formulário de Recurso (ANEXO VII).

 CONTA BANCÁRIA: A NÃO APRESENTAÇÃO DE CONTA BANCÁRIA

NÃO IMPLICA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO, mas é importante que o

aluno a apresente.

O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade orçamentária da Política

de Assistência Estudantil do câmpus. Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser

sanadas na Coordenadoria Sociopedagógica.

Itaquaquecetuba, 03 de maio de 2019.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.
(Assinado no original)

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE
AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO
AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ1900722     R$ 120,00

IQ1900439    R$ 120,00

IQ1700022   R$ 60,00

IQ1900498     R$ 120,00

IQ1800205 CONTA BANCÁRIA  R$ 60,00

IQ180006X     R$ 40,00

IQ1800582     R$ 120,00

IQ1900048   R$ 120,00

IQ1900544     R$ 60,00

IQ1900757  R$ 120,00

IQ1900366     R$ 120,00

IQ1900111   R$ 120,00

IQ1900269    R$ 120,00

IQ1900617     R$ 120,00

IQ1900455   R$ 120,00

IQ190065X CONTA BANCÁRIA   R$ 120,00

IQ1800418   R$ 40,00

IQ1900251 CONTA BANCÁRIA   R$ 120,00

IQ1900561    R$ 120,00

IQ1900765  R$ 120,00

IQ1900196  R$ 60,00

IQ1700201    R$ 60,00

IQ1800477     R$ 60,00

IQ1900668   R$ 120,00

IQ1900421     R$ 120,00

IQ190017X   R$ 120,00

IQ1900234     R$ 120,00

IQ1800272 CONTA BANCÁRIA    R$ 60,00

IQ1800485     R$ 120,00

IQ1800191   R$ 60,00

IQ1900293     R$ 60,00

IQ1900331     R$ 120,00

IQ1700332     R$ 60,00

IQ1900323     R$ 120,00

IQ1800388  R$ 60,00

IQ1900749    R$ 60,00

IQ1800787     R$ 120,00

IQ1900536     R$ 120,00

IQ1800574     R$ 120,00

IQ180037X     R$ 120,00

IQ1800701   R$ 120,00

IQ1900242    R$ 120,00

IQ1900391   R$ 60,00

IQ1900374   R$ 120,00

IQ1800281     R$ 60,00

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ1900714
Conta bancária pendente e comprovante de

inscrição não assinado. Necessário assinatura do
responsável legal para regularização.

IQ1900633
Conta bancária pendente e comprovante de

inscrição não assinado. Necessário assinatura do
responsável legal para regularização.

IQ1900021
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ1900145
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ1700626
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ1700651
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ190048X
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ1900803
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.

IQ1900013
Não entregou os documentos comprobatórios

na CSP.